[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	25 марта 2025 года

	№
	393

Об утверждении состава и регламента согласительной комиссии по выполнению комплексных кадастровых работ на территории городского округа города Вологды в границах кадастровых кварталов 35:24:0303006, 35:24:0102005, 35:24:0101002
В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 года
№ 221-ФЗ «О кадастровой деятельности» (с последующими изменениями), постановлением Главы города Вологды от 18 марта 2025 года № 49 «О возложении полномочий председателя согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории городского округа города Вологды», на основании статей 24, 27, 42, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить прилагаемые состав и регламент работы согласительной комиссии по выполнению комплексных кадастровых работ на территории городского округа города Вологды в границах кадастровых кварталов 35:24:0303006, 35:24:0102005, 35:24:0101002.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды

первый заместитель

Мэра города Вологды                                                                                    И.Ю. Судинов